[bookmark: _Toc16350]惠州学院续借贷款合作银行选取项目

响应文件

响应单位：            （加盖公章）
日期：  年   月   日

[bookmark: _Toc10729]目录

一、响应函	3
二、资格性审查证明文件	5
三、法定代表人证明书和授权书	11
四、服务承诺	13
五、业绩情况表	14

[bookmark: _Toc5685]一、响应函
惠州学院：
我单位完全同意贵单位在“惠州学院续借贷款合作银行项目邀请函”中提出的要求，下面将我单位关于本项目的报价及其他相关情况报告如下。
	条款名称
	条款内容
	备注说明

	贷款金额
	人民币：1733.24 万元
（大写）：

	贷款年利率

	[bookmark: _GoBack]

	贷款期限
	叁年（自放款之日起算）

	结息时间
	按季度付息，每年偿还两次本金。

	放款时间
	报价有效期内，在接到学校放款通知后，10个日历天内完成放款工作

承诺及说明：
1、我单位承诺接受邀请函全部条件。
2、我单位完全理解并接受贵校不一定将合同授予我单位。
                       单位签章：
                        法人或授权人（签字）：
2025年  月  日

[bookmark: _Toc13944]二、资格性审查证明文件
1.1 须持有有效的中华人民共和国境内注册的工商营业执照，为具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织。

1.2 须持有有效期内由中国银行业监督委员会（含地方分支机构）、中国银行保险监督管理委员会（含地方分支机构）或国家金融监督管理总局（含地方分支机构）颁发的《中华人民共和国金融许可证》。

1.3 须为惠州市地区支行或以上级别的国有商业银行；若为支行银行，须提供分行银行和支行银行营业执照副本复印件及分行银行出具给支行银行的授权函原件。

1.4 与报价人存在利害关系可能影响报价公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加报价；单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同报价人，不得参加同一招标项目投标，报价人须提供相应声明函（格式自拟）。

1.5 本项目不接受联合体报名、不接受母子公司同时报名，不允许报价人对本项目的服务进行分包和转包，报价人须提供相应声明函（格式自拟）。

1.6 在中国执行信息公开网（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）未被列入失信被执行人、在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入重大税收违法失信主体以及在国家企业信用信息公示系统（http：//www.gsxt.gov.cn/index.html）未被列入严重违法失信名单 (黑名单)，需提供网页查询截图；若相关失信记录已失效，需提供相关证明资料。

[bookmark: _Toc14576][bookmark: _Toc14245]三、法定代表人证明书和授权书
（1）法定代表人/负责人资格证明书
致：惠州学院

               同志，现任我单位          职务，为法定代表人，特此证明。
签发日期：                    单位：           （盖章）
附：代表人性别：               年龄：                     身份证号码：
联系电话：
营业执照号码：                       经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：
进口物品经营许可证号码：
主营：
兼营：
说明：1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
      2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。
3.将此证明书提交对方作为合同附件。

法定代表人身份证复印件反面

法定代表人身份证复印件正面

（2）法定代表人/负责人授权委托书
致：惠州学院
兹授权             同志，为我方签订经济合同及办理其他事务代理人，其权限是：                                                   。
授权单位：（盖章）           法定代表人（签名或盖私章）：
有效期限：至   年   月   日        签发日期：
附：代理人性别：        年龄：       职务：         身份证号码：
  联系电话：
营业执照号码：                         经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：
进口物品经营许可证号码：
主营：
兼营：
说明：1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
      2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。
3.将此证明书提交对方作为合同附件。
4.授权权限：全权代表本公司参与上述项目的响应，负责提供与签署确认一切文书资料，以及向贵方递交的任何补充承诺。
5.响应签字代表为法定代表人，则本表不适用。

代理人身份证复印件正面

代理人身份证复印件反面

代理人身份证复印件

[bookmark: _Toc4020]四、服务承诺

4.1项目服务人员的承诺函
（格式自定）

4.1按学校工作部署及时处理业务（含节假日）的承诺函
（格式自定）

4.3担保要求的承诺函
（格式自定）

[bookmark: _Toc6419]五、业绩情况表
	序号
	客户名称
	项目名称及合同金额（万元）
	签订合同时间
	联系人及电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	…

6、 方案
贷款方案、服务方案内容和格式自拟。

1